
ABANT CENNETGÖL SAPANCA MAŞUKİYE KARTEPE TURU
 

EK HİZMET DAHİL

(1 GECE 2 GÜN  YARIM PANSİYON KONAKLAMALI ABANT
SAPANCA  TURU)

(08 EKİM 2016 – 26 MART 2017)

HER CUMARTESİ HAREKET
               

 (1 GECE 2 GÜN)

(1 GECE OTEL KONAKLAMALI)

TUR KALKIŞ NOKTA VE SAATLERİ:

*07:00 Bakırköy İncirli Ömür Plaza 
*07:30 Beşiktaş Yıldız Camii
*08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü 

1:GÜN İSTANBUL – MAŞUKİYE – KARTEPE – SAPANCA 

07:00 Bakırköy İncirli  ömür plaza Önü 07:30 Beşiktaş Yıldız
Camii  Önü
08:00 Kadıköy Evlendirme dairesi  otoparkı  08:15  Kartal  E5
Köprüsü  Altı,  08:30  Çayırova  Mc  Donald's  Önü  yanından
hareket  ile  Tur  boyunca  bize  eşlik  edecek  Rehber  ve
Kaptanımızla  tanışıp  Maşukiyeye   doğru  yola  çıkıyoruz.  Yol
durumuna  bağlı  olarak  yaklaşık  1  saat  süren  yolculuğumuz
sonrası  doğanın  tüm  güzelliklerini  bir  arada  yansıtan
Maşukiye'de yeşil ile baş başa kalmak, orman içinde dolaşmak
toprağa  basmak,  temiz  hava  solumak,  su  ve  kuş  sesini
dinleyerek   sabah  kahvaltımızı  alıyoruz Burada  alacağımız
kahvaltı  sonrasında Kartepe’ye  doğru  tırmanışa  geçiyoruz.
Kartepe  eski  adıyla  bilinen  Keltepe  Kocaeli’nin  güney



doğusunda  Samanlı  Dağlarının  en  yüksek  noktasıdır.1606
metre ile  yüksekliği  ile  Marmara Bölgesinin en yüksek ikinci
dağıdır. Zirvesinde 5 yıldızlı bir tesis ve Marmara bölgesinin en
modern  kayak  tesisleri  bulunmaktadır.  Burada   dileyen
misafirlerimiz  telesiyejlerden  yararlanabilir  dileyenler  atv
kiralayarak  heyecanlı  anlar  yaşayabilirler.  Kartepe  gezisinin
tamamlanması  ardından,  Sapanca  Gölüne  hareket  ediyoruz.
 Kocaeli sınırına yakın bir bölgede, Sapanca ilçesinde yer alan
bir  göldür.  Kaynağını  dağlardan gelen kar  suları  ile  Derbent
deresinden  alır.  Sapanca  gölü  doğanın  eşsiz  güzelliğini
görebileceğimiz  nadide  yerlerden  biridir.Burada  rehberinizin
size  yapacağı  anlatımların  ardından  sizlere  serbest  zaman
veriyoruz.  Dileyen  misafirlerimiz  deniz  bisikletine  de  binerek
göl ile daha da iç içe olabilirler. Sapanca Göl gezisinin ardından 
bölgeden ayrılarak otelimize gidiyoruz.

2:GÜN: ABANT – CENNET GÖL

Sabah otelimizde alınan kahvaltı sonrası Bolu’daki Abant 
gölüne  varıyoruz.    Tertemiz dağ havasıyla çarpıcı güzellikler 
içindeki göl çevresinde faytonla gezinti yapabilir, ata 
binebilir,göl kenarında yürüyüş yapabilir köy ürünlerinin 
satıldığı pazarda alışveriş yapabilirsiniz. 
   Tabiat Parkı  Ziyaretçi  Ev'in de göl  çevresinde yaşayan
hayvanların  doldurulmuş  hallerini,  klasik  Bolu  evi  mimarisini
görebilirsiniz. Abant’ta ki  serbest  zamanımızın  ardından
doğasıyla  ve  şirin  görüntüsüyle  kartpostallık  karelere,
muhteşem çam ormanlarının içerisinde yer alan oksijen deposu
olan Gölcük’e geçiyoruz.  Burada  göl  etrafında  bitmesini
istemeyeceğiniz  yürüyüş  yapabilir,  her  daim  bir  anı  olarak
saklayacağınız fotoğraflar çekebilir, bölgede bulunan cafeler de
dinlenebilirsiniz.  Göl  manzarası  eşliğinde  çayınızı,  kahvenizi,
yudumlayabilir  ve  sevdiklerinize  “Gölcük  Hatırası”  hediyelik
eşyalar  alabilirsiniz. ardından  saat  16.00  civarında  bölgeden
ayrılarak  İstanbul’a  dönüyoruz.  Daha  sonraki  Tatil  Bugün
organizasyonunda  buluşmak  üzere  misafirlerimizi  aldığımız
noktalara bırakıyoruz. 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER



* Luks otobüslerle ulaşım
* 3* Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama ( 1 Akşam Yemeği- 
1 Sabah Kahvaltısı)
* Tüm Çevre gezileri
* Tatilbugun.com Otobüs İçi İkramlar
* Zorunlu Seyahat Sigortası
* Tatilbugun.com Güvencesi
* Yardımcı Rehberlik Ücretleri,Otopark Ücretleri
* Rehberlik Hizmeti
* Park Girişleri
* Tur Programına Dahil Tüm Müze Ve Ören Yeri Girişleri,

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

* Öğle yemekleri,
* Tüm yemeklerde alınan içecekler,
* Kişisel harcamalar,

ÖNEMLİ DETAYLAR

0  –  6  yaş  çocuklar  otobüste  koltuk  almadıkları  takdirde
ücretsizdir. 
0-6 yaş çocuk için Otobüs’de koltuk talep edildiği takdirde ise
çocuk başı 80 TL ücret acenteye ödenir.
7-12 Yaş çocuklar için ücret 129 TL dir
Tek kişilik Konaklama yapacak olan misafirler acenteye 50 TL
extra ödeme yapmaları gerekmektedir
Kupon alım tarihinden  itibaren  7  gün içerisinde  rezervasyon
yapılması gerekmektedir.
REZERVASYON  TARİH  DEĞİŞİKLİKLERİNİN;  10  GÜN
ÖNCESİNDEN  BİLDİRİLMESİ  GEREKMEKTEDİR.  AKSİ
TAKDİRDE FIRSAT KODLARI KULLANILMIŞ SAYILACAKTIR.
Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde acente 2 gün önceden
haber  vermek kaydı  ile  turu  bir  sonraki  doluluk  olan  tarihe
kaydırabilir.
Acente rehberi içerik aynı kalmak şartı ile, gerekli gördüğü 
hallerde misafirlerimizin tur programından daha çok verim 
alabilmesi için gezilecek yerlerin güzergahında ve saatlerinde 
değişiklik yapabilir



. Fiyatlar Özel günler ve bayram dönemleri için geçerli değildir


